



Szczecin, dnia 05.10.2020 r.



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

SZ.ROZ.2810.40.05.2020.KT

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Dostawę i montaż urządzeń do monitoringu wędrówek ryb na dwóch przepławkach na rzece Rega, oraz demontaż urządzeń niesprawnych, w ramach projektu LIFE+ Rega pn.: „Budowa niebieskiego korytarza ekologicznego wzdłuż doliny rzeki Regi i jej dopływów”, (Akcja C.2.)*”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 1a, 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ wymienionego w tytule:

Pytanie 1:

Czy inwestor posiada prawo dysponowania terenami przeznaczonymi pod montaż skanera, krat naprowadzających, skrzynki rozdzielczej, żurawika, linii kablowych zasilających, sterujących od źródła do odbiorników energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Inwestor posiada prawo do dysponowania gruntem, na którym realizowana będzie inwestycja. Uzgodnienia może wymagać wykorzystanie trwale lub czasowe przepławki lub innych urządzeń znajdujących się na tym terenie z ich użytkownikami lub właścicielami. W przypadku trudności z uzyskaniem uzgodnienia, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany lokalizacji montażu urządzenia, w obrębie ZZ Gryfice.

Pytanie 2:

Czy inwestor dysponuje aktualną mapką syt.-wys. i dokumentacją powykonawczą przepławki i terenu przepławki w formacie dwg?

Odpowiedź:

Inwestor nie dysponuje dokumentacją w formacie dwg. Wszelkie materiały, jakimi dysponuje Zamawiający, zostały załączone do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy inwestor dysponuje aktualną inwentaryzacją architektoniczną do celów projektowo-wykonawczych przepławek w formacie: dwg?

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail: szczecin@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Odpowiedź:

Inwestor nie dysponuje dokumentacją w formacie dwg. Wszelkie materiały, jakimi dysponuje Zamawiający, zostały załączone do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy w przypadku konieczności uzgodnienia w ZUDP-ie trasy ułożenia kabli zasilających urządzenia monitorujące i wynikających z tych formalnych terminów opóźnień rozpoczęcia prac – Inwestor przewiduje przedłużenie terminu wykonania inwestycji?

Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje możliwości przedłużania terminu ze względu na konieczność dokonania niezbędnych uzgodnień administracyjnych. Jednocześnie należy zauważyć, że każdy ewentualny wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji będzie osobno rozpatrywany i oceniany przez Inwestora pod względem jego zasadności.

Pytanie 5:

Czy Inwestor zapewnia dostawę, dostęp i możliwości podłączenia energii elektrycznej niezbędnej do: działań w okresie montażu urządzeń, -działania w okresie od montażu do końca okresu gwarancyjnego?

Odpowiedź:

Inwestor posiada czynne przyłącza elektroenergetyczne, przewidziane dla urządzeń do monitoringu. Koszty energii związane z użytkowaniem urządzeń ponosi Inwestor. W przypadku konieczności, w zależności od przyjętej technologii wykonania, Wykonawca we własnym zakresie powinien zapewnić energię elektryczną dla prac budowlanych i montażowych.

Pytanie 6:

Czy w związku z koniecznością zapewnienia ciągłości pracy skanera przewiduje się awaryjne źródło zasilania w energię elektryczną?

Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje awaryjnego źródła zasilania.

Pytanie 7:

Czy w związku z wymogiem zainstalowania systemu z wymogiem zainstalowania systemu zabezpieczającego skaner przed napływem powierzchniowych zanieczyszczeń (śmieci, liście, patyki itp.), a zabudowanego po zewnętrznej stronie konstrukcji przepławki istnieje konieczność uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenie prac do nadzoru budowlanego oraz dokonania uzgodnień z administratorem wód lub właścicielem elektrowni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje instalowania elementów monitoringu ani systemu zabezpieczającego po stronie zewnętrznej przepławki. Prowadzenie robót wewnątrz przepławki może wymagać zgłoszenia robót lub uzyskania innego pozwolenia oraz dokonania uzgodnienia z administratorem wód i użytkownikiem stopnia wodnego.

Pytanie 8:

W treści ogłoszenia umieszczono konieczność zainstalowania deflektorów i krat naprowadzających wlot od strony wody górnej przepławki. Czy zastosowanie jedynie kraty lub deflektora będzie wystarczające?

Odpowiedź:

Do Wykonawcy będzie należało określenie niezbędnego zabezpieczenia, w zależności od oferowanego sprzętu.

Pytanie 9:

Jakich danych szczegółowych wymaga inwestor w raportach, o których sporządzaniu jest mowa w SIWZ?

Odpowiedź:

Inwestor wymaga podania w raporcie następujących danych:

- okres wykonania pomiarów,
- ilość ryb dwuśrodowiskowych wędrujących w górę i w dół rzeki, w odniesieniu do danego okresu
- bilans ilości ryb w stosunku do pomiarów wcześniejszych

Inwestor wymaga wskazania wielkości populacji głównie ryb dwuśrodowiskowych.

Pytanie 10:

Czy i ewentualnie jakie formalne wymogi istnieją co do osoby odpowiedzialnej za weryfikację i analizę oraz sporządzanie tych raportów z działania przepławki?

Odpowiedź:

Osoby sporządzające raport muszą działać w imieniu Wykonawcy. Po stronie Inwestora leży weryfikacja wyników monitoringu przyrodniczego.

Pytanie 11:

W związku z relatywnie bardzo wysoką wartością polisy ubezpieczeniowej proszę o wyspecyfikowanie wymaganego szczególnego zakresu odpowiedzialności, który obejmować ma polisa.

Odpowiedź:

Polisa OC powinna obejmować m.in.:

- odpowiedzialność Wykonawcy za usterki i zniszczenia dokonane podczas robót,
- odpowiedzialność Wykonawcy za zaniechanie bądź odstąpienie od wykonania zamówienia,
- odpowiedzialność Wykonawcy za wady materiałowe i wykonawcze,
- odpowiedzialność Wykonawcy związane z wypłatą ewentualnych odszkodowań, za szkody wyrządzone osobom trzecim.

Pytanie 12:

Na jaki okres ma być zawarta polisa ubezpieczeniowa:- okres rękojmi czy - cały okres obowiązywania gwarancji na przedmiot umowy? Powyższe pytanie wynika z wymogu bardzo wysokiego i długotrwałego zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Polisa OC powinna obowiązywać w całym okresie gwarancji.

Pytanie 13:

Z jakich przesłanek wynika warunek zrealizowania dostaw o podobnym charakterze o wartości 400 000, 00 pln brutto każda, podczas kiedy z analizy dotychczasowych rozstrzygnięć wynika, że ich średnia wartość to około 280 000,00-320 000,00 pln brutto?

Odpowiedź:

Warunek realizacji dostaw o podobnym charakterze, o wartości 400 000,00 brutto, wynika z wartości kompletnych systemów dostępnych na rynku, oraz z szeregu prac i czynności dodatkowych, objętych zamówieniem.

Pytanie 14:

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiektach, gdzie ma być zdemontowany stary system i montowany nowy system monitoringu ryb w miejscowościach: Płoty, Resko, Gryfice, Łobez. Cel wizji lokalnej ma służyć przygotowaniu oferty handlowej. Proponuję termin 6.10.2020.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 06.10.2020 r. W celu ustalenia miejsca i godziny spotkania podaje numer do kontaktu z przedstawicielem Zamawiającego: 502 701 537. Prowadzenie ustaleń z przedstawicielem Zamawiającego w trakcie wizji lokalnej nie jest wiążące. Wszystkie merytoryczne zapytania, które wystąpią w trakcie, jak i po dokonaniu wizji lokalnej należy kierować do Zamawiającego w formie pisemnej, zgodnie z zapisami SIWZ o sposobie komunikacji z Zamawiającym.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści OPZ – załącznik nr 9 do SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zostaje dodany pkt 20 o następującej treści: „Uzgodnienia może wymagać wykorzystanie trwale lub czasowe przepławki lub innych urządzeń znajdujących się na tym terenie z ich użytkownikami lub właścicielami. W przypadku trudności z uzyskaniem uzgodnienia, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany lokalizacji montażu urządzenia, w obrębie ZZ Gryfice”.

Ponadto, Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ dotyczące terminu składania i otwarcia ofert:

Punkty 14.1 i 14.9 otrzymują następujące brzmienie:

14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, **do dnia 21.10.2020 r. do godz. 10:00**

14.9 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.10.2020 o godzinie 11⁰⁰** u Zamawiającego w Szczecinie przy ulicy przy ul. Tama Pomorzańska 13A, 70-030, pok. nr 106, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) SIWZ po zmianach z dnia 05.10.2020 r.
- 2) Zał. nr 9 do SIWZ- OPZ po zmianach z dnia 05.10.2020 r.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Szczecinie PGW WP
Marek Duklanowski

